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平成17年1月1日に
14市町村が合併 （全国最多）

人口 21万人（1.5倍に）
面積 973km2（4倍に）

旧町村は

地域自治区に
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上越市の土地利用の現況
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上越市における郊外化 （人口の観点から）
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（出所）国勢調査を基に作成
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【S45－H17人口増減率】
中心市街地、中山間地域
から間の「郊外」へ



（出所）国勢調査を基に作成
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【H12－17人口増減率】



（出所）平成17年国勢調査を基に作成

0 10km

(％)

50
40
30
20
10

【65歳以上人口割合】


